
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
51 

327 
559 
311 
397 
77 

293 
195 
777 
319 
717 

Nome 
Armillotta Carlo 
Sciusco Francesco 
Vitolo Gabriele 
Picariello Andrea 
Ferraiuolo Biagio 
Pignataro Paolo 
Delli Bovi Salvatore 
Manfellotto Alessandro 
Masiello Marco 
Raccio Antonio 
Criscuoli Giuseppe 

Motoclub/Team 
Pardi A.M. Teatina
Castel Del Monte 
Boccia 
Cerbone 
Cilento Off Road 
Diana MX Team 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Only Team 
Cerbone 
Only Team 

Classe 
MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

MX2 Mid Class 

Marca 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Tempo Totale 
15:28.404 
15:35.459 
15:50.069 
16:00.406 
16:02.068 
16:02.391 
16:32.172 
16:47.501 
16:55.092 
16:59.602 
15:41.582 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 

Tempo Migliore 
1:31.231 
1:31.943 
1:32.067 
1:33.727 
1:35.116 
1:32.050 
1:33.694 
1:37.639 
1:38.011 
1:38.310 
1:41.950 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.055 

Velocità  Media 

57,001 

Miglior tempo sul giro

1:31.231 

Velocità Migliore 

58,007 

Giro Migliore di 

51 - Armillotta Carlo 

Stampato: 27/09/2015 18:10:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI 
MX2 Mid Class 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:53:33 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

27/09/2015 17:00 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
1^ Prova 

Venosa (PZ)MC ULTRACROSS


